
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

№

О создании межведомственной рабочей группы по 
внедрению персонифицированного финансирования 
на территории Сузунского района

В соответствии с распоряжениями Правительства Новосибирской 
области от 31.10.2018 № 404-рп «О реализации федерального проекта «Успех 
каждого ребенка» национального проекта «Образование» в Новосибирской 
области», от 02.07.2019 № 243-рп «О внесении изменений в распоряжение 
Правительства Новосибирской области от 31.10.2018 № 404-рп»

администрация Сузунского района, постановляет:
1. Создать межведомственную рабочую группу по внедрению 

персонифицированного финансирования на территории Сузунского района.
2. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по внедрению 

персонифицированного финансирования на территории Сузунского района 
согласно приложению.

3. Межведомственной рабочей группе разработать и утвердить план 
мероприятий по изменению типа учреждений, реализующих дополнительные 
общеобразовательные программы, с казённых в бюджетные и (или) 
автономные, к 01.01.2020г.

4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

5. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Глава Сузунского района JI.B. Некрасова



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Сузунского района
от

СОСТАВ
Межведомственной рабочей группы по внедрению 

персонифицированного финансирования 
на территории Сузунского района

Кокунова Ирина Витальевна

Торопова Елена Владимировна

Корчак Андрей Владимирович

Ладина Евгения Геннадьевна

Ольгова Татьяна Васильевна

Плужникова Юлия Александровна -

Полтавская Любовь Юрьевна

Рублёва Татьяна Григорьевна

заместитель главы администрации 
Сузунского района, председатель 
межведомственной рабочей группы; 
начальник управления образования 
администрации Сузунского района, 
секретарь межведомственной рабочей 
группы;
директор Муниципального казённого 
учреждения дополнительного
образования «Сузунская детско- 
юношеская спортивная школа» 
главный специалист управления 
образования администрации Сузунского 
района;
начальник управления культуры, 
спорта, туризма и молодёжной политики 
администрации Сузунского района; 
директор Муниципального казённого 
учреждения дополнительного
образования Сузунского района «Дом 
детского творчества»; 
директор Муниципального казённого 
учреждения дополнительного
образования Сузунского района
«Детский оздоровительно­
образовательный центр «Патриот», 
директор Муниципального казённого 
учреждения Сузунского района «Центр 
бухгалтерского, материально-
технического и информационно­
методического обеспечения учреждений 
образования»;


